9.1. O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta em dispensa eletrônica, com fundamento
no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, uma vez que o valor total estimado para a
presente contratação é inferior a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e
cinquenta e nove centavos), limite legal estabelecido para a hipótese de dispensa em razão do valor;

9.2. O critério de julgamento dar-se-á pelo menor preço global.

Forma de fornecimento

9.3. O fornecimento do objeto será de forma integral.

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de
documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento
dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 49.042,66 (quarenta e nove mil, quarenta e dois reais
e sessenta e seis centavos), conforme os custos estimados de preços no anexo I deste Termo de
Referência.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1 . As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento do CRCPA.